
VY~IZUJE : 
TEl.:  
EMAil: 
C. J.: 
OBJ. C.: 

Nuv-2018/1238 
OBKZl80128 

DATUM : 13. 3. 2018 

Ing_ Miloslav Vysočanský 
Nechvílova 1832/27 
148 00 Praha 4 . Chodov 
IČ : 61811866 

Objednávka revize elektrospotřebičů a nářadí v objektu Weilova 

Vážený pane, 

objednáváme u Vás revizi 1010 kusů elektrospotřebičů a nářadí, včetně označení štítky a 
založení karet v objektu Weilova 1271/6, Praha 

Cena včetně dopravy je stanovena do 94.000,- Kč bez DPH / 113.740,· Kč včetně DPH. 

Platba bude uhrazena na základě Vámi vystavené faktury, na které prosím uveďte číslo jednací 
ze záhlaví naší objednávky. 

S pozdravem 

Ing. 
ná ěstek pro řízení sekce ekonomické 

NÁRODNi ÚSTAV PRO VZDÉLÁVÁNi, 
~kolské poradenské zafízen l a zarizen f pro 
další vzděláváni pedagogických pracovníků 
WEILOVA 1271/6, 10200 PRAHA 10 

www.nuv.cz 
lOS: tndzx7x 



Potvrzení objednávky Č. OBKZ180128 

Vážený pane. 

děkuji za Vaši objednávku a potvrzuji ji v takovém rozsahu, jaký žádáte. 1010 kusů 
elektrospotřebičů , včetně označení a protokolu. 

Objednané práce proběhnout během měsíce dubna. 

S přátelským pozdravem 

Ing. Miloslav Vysočansk)' 

V Praze 27.3.2018 

/tJ 

./ 




